
POSTANOWIENIE NR 113/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W KIELCACH II 

z dnia 13 lutego 2024 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Miasta i Gminy Skalbmierz do stanu 
faktycznego 

 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 2408), Komisarz Wyborczy w Kielcach II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Miasta i Gminy Skalbmierz 
ustalony uchwałą Nr XXXV/171/2018 Rady Gminy Rytwiany z dnia 28 marca 2018 r. w sprawie podziału 
miasta i gminy Skalbmierz na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic i numerów oraz liczby radnych 
wybieranych w każdym okręgu wyborczym (Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2018 r. poz. 1377). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik do 
postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miejskiej w Skalbmierzu, Wojewodzie Świętokrzyskiemu, 
Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Miasta i Gminy Skalbmierz. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miejskiej w Skalbmierzu, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje 
prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 
postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Kielcach. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w 
Kielcach II. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy 
rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Kielcach II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Kielcach i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta i Gminy 
Skalbmierz. 

   

 

   

Komisarz Wyborczy  
w Kielcach II 

 
 

Robert Dróżdż 

 
 

Id: DF247BF7-59AD-4700-808C-717FE65836C4. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 113/2024 

Komisarza Wyborczego w Kielcach II 

z dnia 13 lutego 2024 r. 

Podział Miasta i Gminy Skalbmierz na okręgi wyborcze 

Numer 
okręgu 

wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 
wybieranych w 

okręgu 

1 część miasta Skalbmierz, ulice: Kanonijska, M. Reja, ppor. Sokoła, T. 
Kościuszki 1 

2 
część miasta Skalbmierz, ulice: 1 Maja, A. Mickiewicza, gen. Wł. Andersa, 

K. Pułaskiego, M. Kopernika, Partyzantów, ppor. Brzozy II, Republiki 
Partyzanckiej, św. Jana Pawła II 

1 

3 część miasta Skalbmierz, ulice: 5 Sierpnia, Kępa, Stanisława 
Romanowskiego, plac Marii Skłodowskiej-Curie, Wincentego Witosa 1 

4 sołectwa: Bełzów, Boszczynek, Szczekarzów 1 
5 sołectwa: Bolowiec, Małoszów, Przybenice 1 
6 sołectwa: Kózki, Sielec Biskupi, Zakrzów 1 
7 sołectwa: Baranów, Sietejów, Zakrzówek. 1 
8 sołectwa: Tempoczów-Kolonia, Tempoczów-Rędziny. 1 
9 sołectwo: Rosiejów. 1 
10 sołectwa: Podgaje, Szarbia Zwierzyniecka. 1 
11 sołectwo: Drożejowice. 1 
12 sołectwa: Grodzonowice, Sielec-Kolonia. 1 
13 sołectwa: Kobylniki, Krępice. 1 
14 część sołectwa: Topola nr: 131 - 182, 189 - 266, 268 - 276, 278 do końca. 1 
15 część sołectwa: Topola nr: 1 - 130, 183 - 188, 267, 277. 1 

 

Id: DF247BF7-59AD-4700-808C-717FE65836C4. Podpisany Strona 1


	POSTANOWIENIE NR 113/2024 KOMISARZA WYBORCZEGO W KIELCACH II z dnia 13 lutego 2024 r.
	Załącznik 1 - Podział Miasta i Gminy Skalbmierz na okręgi wyborcze


